Ergebnisliste 5-erl Turnier Bogenparcours BSV-Pointenhof 2014

Compound allgemein Herren

Rang Name
1. Bernd Ronacher

2. Siegfried Wartbichler
3. Christian Irauschek

Primbogen allgemein Herren

Rang Name
1. Mike Langegger
2. Steve Heinl

Langbogen allgemein Damen

Rang Name

1. Johanna Foidl
2. Elisabeth Schepetz

Langbogen allgemein Herren

Rang Name

Georg Baumann
Sebastian Gostner
Johann Haselsberger
Heinz Schepetz
Anton Posch
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Martin Hauser

Recurve Kinder

Rang Name

1. Fabian Foidl
2. Maximilian Hasslacher

Recurve Schiiler weiblich

Rang Name

1. Zoe Nothegger
2. Hannah Seibl

Verein

BSC-Glemmerhof
BSC-Glemmerhof
BSC-Glemmerhof

Verein

BSV-Glemmerhof
BSV-Lakota

Verein

BSV-Avalon
BSC-Final Target

Verein

BSV-Lakota
BSC-Kaiserwinkl
BSV-Lakota
BSC-Final Target
BSV-Glemmerhof
BSC-Final Target

Verein

BSC-Final Target
BSC-Kaiserwinkl

Verein

BSV-Lakota
BSC-Final Target

Punkte
530

526
468

Punkte

360
334

Punkte

404
392

Punkte

430
426
426
408
378
268

Punkte

502
466

Punkte

472
378

Kill
21

21
18

Kill

Kill

Kill

17
13

Kill

11

Punkte -Faktor

345,60
320,64

Punkte -Faktor

363,60
352,80

Punkte -Faktor

369,80
366,36
366,36
350,88
325,08
230,48



Recurve Schiiler mannlich

Rang Name

1. Bernhard Moritz
2. Tobias Foidl

Recurve Jugend mannlich

Rang Namen

1. Maximilian Hochkogler

Recurve allgemein Damen

Rang Namen

Sarah Schepetz

Trudl Zotz

Johanna Gabl

Andrea Kofler
Monika Bucher
Christina Stolzlechner
Michaela Moritz
Sylvia Aschaber
Gundi Nothegger
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Verein

BSV-Lakota
BSC-Final Target

Verein

BSV-Avalon

Verein

BSC-Final Target
BSV-Lakota
BSV-Lakota
BSV-Lakota
BSV-Lakota
BSV-Avalon
BSV-Lakota
BSV-Lakota
BSV-Lakota

Punkte

476
450

Punkte

388

Punkte

428
420
398
362
328
288
280
268
262

Kill

18

Kill

Kill
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Punkte -Faktor

310,40

Punkte -Faktor

359,52
352,80
334,32
304,08
275,52
241,92
235,20
225,12
220,08



Recurve allgemein Herren

Rang
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Namen

Andy Minch
Thomas Engl
Markus Feiersinger
Reinhard Sulzbacher
Markus Foidl
Herbert Wallner
Andreas Holubar
Albin Schroll

Peter Gabl

Peter Staffner
Alexander Krenosz
Rene Zach

Harry Noichl
Gerhard Uhl

Josef Moritz
Hubert Hochkogler
Mario Aschaber
Johan Memelink
Willi Hasslacher
Christoph Nothegger
Roy Tittes
Christian Seibl
Josef Wagner
Patrick Gassl

Verein

BSV-Glemmerhof
BSC-Kaiserwinkl
BSC-Final Target
BSC-Final Target
BSC-Final Target
BSV-Lakota
BSC-Final Target
BSC-Kaiserwinkl
BSV-Lakota
BSC-Final Target
BSV-Lakota
BSV-Lakota
BSV-Pointenhof
BSV-Glemmerhof
BSV-Lakota
BSV-Avalon
BSV-Lakota
BSC-Kaiserwinkl
BSC-Kaiserwinkl
BSV-Lakota
BSV-Lakota
BSC-Final Target
BSC-Kaiserwinkl
BSV-Pointenhof

Punkte

472
472
460
454
452
448
434
432
432
428
426
406
406
400
400
394
382
376
370
358
350
346
322
310

Kill
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Punkte -Faktor

377,60
377,60
368,00
363,20
361,60
358,40
347,20
345,60
345,60
342,40
340,80
324,80
324,80
320,00
320,00
315,20
305,60
300,80
296,00
286,40
280,00
276,80
257,60
248,00



